ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 037/2012/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 51, inciso lil, alínea "e", da Lei
Orgânica, e tendo em vista o que dispõe o art. 15, inciso I, alínea
"a", da Lei Complementar n° 011, de 27 de novembro de 2006,
resolve:

NOMEAR, para integrar o Conselho Municipal de Saúde do
Município de VIeirópolls, nos respectivos segmentos e cargos:
Sandra Pereira da Silva e Maria da Conceição Moreira da Costa
- representantes do Governo Municipal, como titulares; Francisca
Magna de Oliveira Duarte e Diana Alves de Oliveira -
representantes do Governo, como suplentes; Edneusa de Assis
Pereira e Lindomar Sarmento da Silva - representantes dos
Trabalhadores em Saúde, como titulares; Rosivânia Sarmento
Vieira e Francisca Maria Alfredo - suplentes; Representantes das
Associações Comunitárias Urbanas: Francione Lopes Martins
(titular) e Maria Nair Pinto (supiente); Representantes das
Associações Comunitárias Rurais: José Eliézio da Silva, Welton
Lopes Costa e Genísio Batista Duarte (titulares); Giliard Caetano
da Silva, Maria Lídia de Oliveira Pinto e Raimundo Domingos da
Costa (suplentes)

Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubiicaçâo.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de
Vieirópolis, em 25 de maio de 2012.

(s Pereira de Olivuivj

Prefeito